Постановление
Правительства РФ от
03.09.2021 N 1488 "О
внесении изменения в
пункт 2 перечня
производственных
объектов аффинажных
организаций и
организаций,
осуществляющих
сортировку, первичную
классификацию и
первичную оценку

драгоценных камней, в
отношении которых
устанавливается режим
постоянного
государственного
контроля (надзора),
утвержденного
постановлением
Правительства РФ от 25
июня 2021 г. N 1015"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3 СЕНТЯБРЯ 2021 Г. N 1488

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 2 ПЕРЕЧНЯ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ОБЪЕКТОВ

АФФИНАЖНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
СОРТИРОВКУ, ПЕРВИЧНУЮ КЛАССИФИКАЦИЮ И ПЕРВИЧНУЮ ОЦЕНКУ
ДРАГОЦЕННЫХ КАМНЕЙ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ УСТАНАВЛИВАЕТСЯ
РЕЖИМ ПОСТОЯННОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА),
УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ИЮНЯ 2021 Г. N 1015

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце четвертом пункта 2 перечня производственных объектов аффинажных
организаций и организаций, осуществляющих сортировку, первичную классификацию и
первичную оценку драгоценных камней, в отношении которых устанавливается режим
постоянного государственного контроля (надзора), утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. N 1015 "О федеральном
государственном пробирном надзоре" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2021, N 27, ст. 5402), слово "публичное" исключить.

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

Версия #1
Журнал АО создал 3 сентября 2021 19:34:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:20